RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 297/2012

Aprova o calendário oficial das sessões
do Pleno e das Turmas, relativo ao ano
de 2013.

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11a

Região, em sessão administrativa hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima
Senhora Desembargadora Valdenyra Farias Thomé, com a presença dos Excelentíssimos
Senhores Desembargadores Antônio Carlos Marinho Bezerra, Francisca Rita Alencar
Albuquerque, Luíza Maria de Pompei Falabela Veiga, David Alves de Mello Júnior,
Eleonora Saunier Gonçalves, Maria das Graças Alecrim Marinho, Lairto José Veloso, Ormy
da Conceição Dias Bentes, Audaliphal Hildebrando da Silva, dos Excelentíssimos Juízes
Convocados Ruth Barbosa Sampaio, Titular da 13ª VT de Manaus, Jorge Álvaro Marques
Guedes, Titular da 8ª VT de Manaus, e do Excelentíssimo Senhor Procurador do Trabalho da
PRT-11ª Região, Dr. Afonso de Paula Pinheiro Rocha, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

APROVAR  o calendário oficial das sessões do Pleno e das Turmas,

relativo ao ano de 2013.

Manaus, 12 de dezembro de 2012.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11A REGIÃO

CALENDÁRIO DE SESSÕES DAS TURMAS E DO PLENO PARA 20 13

MÊS 2ª 3ª 5ª 2ª 3ª 4ª 5ª 2ª 3ª 4ª 5ª 2ª 3ª 4ª 5ª 2ª 3ª 5ª

JANEIRO   1 3 7 8   10 14 15   17 21 22 23 24 28 29 31
FEVEREIRO 4 5 7 11 12   14 18 19 20 21 25 26   28

MARÇO 4 5 7 11 12   14 18 19 20 21 25 26   28

ABRIL 1 2 4 8 9   11 15 16 17 18 22 23   25 29 30
MAIO     2 6 7   9 13 14   16 20 21 22 23 27 28 30

JUNHO 3 4 6 10 11   13 17 18 19 20 24 25   27

JULHO 1 2 4 8 9   11 15 16   18 22 23 24 25 29 30
AGOSTO     1 5 6   8 12 13   15 19 20 21 22 26 27 29

SETEMBRO 2 3 5 9 10   12 16 17 18 19 23 24   26 30

OUTUBRO   1 3 7 8   10 14 15   17 21 22 23 24 28 29 31
NOVEMBRO 4 5 7 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28

DEZEMBRO 2 3 5 9 10 11 12 16 17   19 12 24 26 30 31

OBS: Este calendário é uma previsão, podendo ocorrer alteração nas datas das sessões.

       RECESSO

       FERIADO

       SEM SESSÃO

       1ª TURMA (reune-e às terças-feiras)  - Membros: Dra.
Marinho (Presid), Dra. Rita, Dra. Valdenyra e Dr. Lai rto.

       2ª TURMA (reúne-se às segundas-feiras) - Membros: Dra.
Solange (Presid), Dra. Luíza e Dra. Ruth (Convocada)

       3ª TURMA (reúne-se às quintas-feiras) – Membros: Dra.
Ormy (Presid), Dr. Audaliphal e Dr.Jorge (Convocado) .

       PLENO (reúne-se nas penúltimas quartas-feiras do mês) -
Membros: Dr. David (Presidente),

OBS: Em virtude das férias de desembargadores,
a 1ª Sessão da 2ª Turma  está agendada para 21.1.2013.

OBS: Em virtude das férias de desembargadores,
a 1a Sessão da 3a Turma está agendada para 17.1.2013.